Utgava 4

H 60
Klubb DIV | 2022
Flen 1 1 Jan Larsson De Woul 070-5391487 larssonsjanne@gmail.com
Gripsholm 1 1 Anders Hellkvist 070-7544094  |hellan36@hotmail.com
Jonaker 1 1 Nils-Erik Eriksson 070-5657012 nisse541@hotmail.com
Kallfors 1 1 Kjell Backman 072-3414695 |ebkb@bahnhof.se
Katrineholm 1 1 Jan Bennerhed 073-2629710 |jan.bennerhed@gmail.com
Trosa 1 1 Anders Cederborg 070-8781920 |a ceder@icloud.com
Vidbynds 1 1 Hakan Nordlander 070-3120313 hakan-nordlander@allt2.se
Viksberg 1 1 Jan-Erik Peterson 070-3558722 janerik.peterson@telia.com
Eskilstuna 2 1 Per Karlsson 070-5554342 info@perkarlsson.com
Malarbaden 2 1 Claes Ericsson 070-2142260 |claesgericsson@icloud.com
Nykoping 2 1 Ake Sjostrom 070-601 8833 [ake.sjostrom@telia.com
Solbacka 2 1 Claes-Goran Aggebo 073-0664284 |aggebo@live.se
Strangnas 2 1 Paul Anderson 073-728 6686 [paul.anderson@gundogs.nu
Torshalla 2 1 Urban Nordqvist 070-2491677 |nordqvisturban@gmail.com
Vingaker 2 1 Dino Karlsson 070-9803454 [dino.karlsson779@gmail.com
Summa lag|Div 1 8
Div 2 7

Ansvarig:

Stefan Alexson

073-9695715

stefan.alexson@gmail.com
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